РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 февраля 2022 г.                             г. Ипатово                                          № 51-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. № 32 - р «Об организации работы по реализации постановления Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 41 - п «О порядке оказания в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ставропольского края» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 17 декабря 2021 г. № 655 - п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. «О порядке оказания в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ставропольского края»

	1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. № 32 - р «Об организации работы по реализации постановления Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 41 - п «О порядке оказания в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ставропольского края» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
	1.1. В наименовании цифры «2021» заменить цифрами «2024».
	1.2. В преамбуле цифры «2021» заменить цифрами «2024».
	1.3. Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции:
	«1.3. В течение 3 рабочих дней со дня поступления документов в полном объеме направляет заявление и документы в комиссию по оказанию адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – комиссия) для вынесения решения о включении в список или об отказе во включении в список для оказания адресной социальной помощи заявителю.».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина